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Lehdistötiedote 7.12.2005 

 

OMX ja TietoEnator suunnittelevat 
yhteisyritystä 
 
OMX and TietoEnator ovat allekirjoittaneet yhteistyömuistion (Memorandum of Understanding) 
yhteisyrityksen perustamisesta. Yhtiön toiminta keskittyy tietotekniikkaratkaisujen ja -palveluiden 
tarjoamiseen pankeille ja pankkiiriliikkeille Pohjois-Euroopassa.  
 
Uudella yrityksellä yhdistään TietoEnatorin pääomamarkkinaratkaisut ja OMX:n backoffice-
teknologiaratkaisut. Molemmat yhtiöt suunnittelevat siirtävänsä voimavarat, asiakkaat ja työntekijät 
luodakseen uuden johtavan yhtiön arvopaperien käsittely- ja varainhallintaratkaisuille. 
Kokonaisuuteen liitetään OMX:n islantilainen ohjelmistoyritys Libran, joka on erikoistunut 
ohjelmistojen kehittämiseen rahoitusmarkkinoille.  
 
Uuden yhtiön vuosittaisen liikevaihdoksi arvioidaan yli 300 miljoonaa Ruotsin kruunua (n. 32 milj. 
euroa) ja henkilökunnan määräksi yli 200. 
 
Lopullinen sopimus allekirjoitettaneen vuoden loppuun mennessä. Yhteishankkeen toiminta alkaa 
vuoden 2006 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, viimeistään kun viranomaishyväksynnät ovat 
varmistuneet. 
 
Keskustelut jäljellejäävistä OMX:n Banks & Brokers -liiketoimintojen myynnistä on käynnissä ja 
niiden odotetaan päättyvän vuoden loppuun mennessä. 
 

Lisätietoja antavat: 

Anna Rasin, viestintäjohtaja, OMX       +46 8 405 66 12 
Elizabeth Sipiere, Banks & Brokersin johtaja, OMX Technology   +46 8 405 69 82 
Klas Ståhl, johtaja, OMX Technology        +46 8 405 60 35 
Jukka Rosenberg, SVP and President of TietoEnator Banking & Insurance   (09) 8626 2366/ 

040 5233587   
Knut Holmen, SVP, TietoEnator Banking & Insurance      +47 976 85 758 
     
Tietoja OMX:stä | OMX on johtaa ja omistaa Pohjois-Euroopan laajimmat arvopaperimarkkinat ja on johtava 
markkinapaikkapalveluiden ja –ratkaisujen toimittaja rahoitus- ja energiamarkkinoille. OMX koostuu kahdesta divisioonasta, 
jotka ovat OMX Exchanges ja OMX Technology. OMX Exchanges -divisioonan kautta OMX omistaa Kööpenhaminan, 
Tukholman, Helsingin, Tallinnan, Riian ja Vilnan pörssit sekä Viron ja Latvian arvopaperikeskukset, joita kaikkia se ylläpitää. 
OMX Exchangesin kautta OMX tarjoaa pääsyn noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. OMX 
Technology kehittää ja toimittaa maailman johtavaa kaupankäyntiteknologiaa sekä käsittely- ja ulkoistamispalveluita.  OMX 
on listattu Tukholman, Helsingin ja Kööpenhaminan pörsseihin. Lisätietoja on Internetissä osoitteessa www.omxgroup.com. 
 
 
TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan palveluyritys. 
TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut 
perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on lähes 15.000 asiantuntijaa ja 
toimipaikat yli 20 maassa. www.tietoenator.com

http://www.tietoenator.com/
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